A superius diverat anum quamdam Atticam cicutæ triginta holcas sine damno sorbuisse. Ἦν δὲ, φασί, γραῦς Ἀττικὴ τριάκοντα ὀλκάς κωνεῖου ἀκινδύνως προσφερομένη. Res etiam notatu digna est. Refert Theophrastus *De histor. plant.*, lib. ix, cap. 18, Eudemum Chium viginti duas aliquando potiones hellebori uno die sumpsisse, cum fori apud merces sederet, nec surrexisse priusquam esset meridies, tunc vero domo petita balneas ingressum, cœnatumque more solito, nec quidquam evomuisse. Id tamen auxilio quodam præparato perfecisse, quamvis propter hominis consuetudinem pleraque ex medicamentis vim suam amittere nec amplius medicamenta esse posse negandum non sit; hocque refert ex Theophrasto Apollonius in *histor. Mirabilibus*, etsi mutato nomine et pro Eudemo, Eudemum scribat, et Eudemum *Pharmacopolam*, cum Eudemo Chio confundat, sed de his plura in nostris synonymis.

Ibid., lin. 13. Καὶ πάντα ἐν μιᾷ καιροῦ. Basilius hom. iv: Πάντα ἐν μιᾷ καιροῦ βροτῆ, οὐκ ὄντα πρότερον, ὑπὲρ τῆς γῆς εἰς τὸ εἶναι παρήλθε, μετὰ τῆς οικείας ἑκαστον ἰδιότητος ἐναργεστάταις μὲν διαφοραῖς ἀπὸ τῶν ἑτερογενῶν χωριζόμενα, οικεῖω δὲ ἑκαστον γνωριζόμενον χαρακτῆρι.

Ibid., lin. 17. Καὶ τούτων τὰ μὲν ἐστί. In arboribus sicut et in animalibus esse speciem quamdam, et figuram, quam auctor noster characterem appellat, qua et ab aliis divisæ cognoscuntur, et suæ naturæ opus exercere valeant, nulli dubium unquam fuit nec erit. Quæ forma ex omnibus partibus sumi potest, in una enim dum variant, etsi in aliis conveniunt, diversæ tamen nec ejusdem speciei judicabuntur. Hinc quædam latis foliis, aliæ strictis, serratis, aliæ in alium modum expansis. Sic de cortice, ramis, radicibus, fructibus, et aliis. Summa tamen eorum genera habemus ex Theophrasto lib. i *De histor. plant.*, cap. 6, et alibi: quædam enim earum sunt urbanæ, quædam silvestres, quædam fructiferæ, quædam steriles, quædam floriferæ, aliæ flore carentes, quædam perpetuo virentes, quædam perdentes folia, ὅσων ἡμέρων, ἀγγρίων, καρποφόρων, ἀκάρπων, ἀνοσφόρων, ἀνανθῶν, ἀειφύλλων, φυλλοβόλων. Plinius etiam lib. D xvi, cap. 18, arborum differentias prosequitur, et cap. 19: *Præterea arborum aliis decidunt folia; aliæ sempiterna coma virent, quam differentiam antecedit necesse est prior. Sunt enim arborum quædam omnino silvestres, quædam urbaniores: quas hic placet nominibus distinguere. Ergo mites, quæ fructu, aut aliqua dote, umbramineve, officio humanius juvant, non improbe dicantur urbanæ.*

Ibid., lin. 20. Ἀειφύλλα δὲ ἐστὶν ἐλάτα. Theophrastus i, *De hist. plant.*, cap. 15: Τῶν μὲν ἡμέρων ἀειφύλλα ἐλάτα, φοινῖς, δάφνη, μύρρινος, πεύκης τε γένος, κυπάριτος· τῶν δὲ ἀγγρίων, ἐλάτη, πεύκη, ἀρκευθος, σμίλαξ, θυία, καὶ ἦν Ἀρχάδες καλοῦσι φελλόδρον, φιλύρα, κέδρος, πίτυς, μυρρίκη, πύξος, πρίνος, ἀγρία, κηλαστρον, φιλόκη, ἀφάρκη. Ταῦτα